

6. 询价采购报价单

项目名称：江苏省东台中等专业学校道闸及人脸识别设备项目

序号	名称	规格参数	单位	数量	单价	合价	品牌型号
1	车辆道闸— 重型空降道闸	完全满足询价内容及要求	台	3	4600	13800	新嘉诚 KJ1200
2	车辆道闸— 车牌抓拍一体机		台	8	568	4544	新嘉诚 ZP88
3	车辆道闸— 雷达系统		台	4	58	232	新嘉诚 DD-1997
4	车辆道闸— 道闸智能管理系统		套	1	3000	3000	新嘉诚 GL-5
5	行人道闸— 电动桥式斜角摆闸单机芯		台	4	1650	6600	海康 DS-K3B300
6	行人道闸— 电动桥式斜角摆闸双机芯		台	1	2500	2500	海康 DS-K3B300
7	行人道闸— 人行广告门		台	1	1212	1212	新嘉诚 RX188
8	人脸识别终端		台	8	1000	8000	海康 DS-K1T670
9	人脸识别控制系统		台	1	6000	6000	广电五舟 S423G3
10	服 务		项	1	1000	1000	
11	道路开凿		项	1	2000	2000	
12	安装调试费		项	1	4000	4000	
	伍万贰仟捌佰捌拾捌元整（52888 元）						

报价单位联系人及电话：13770114666

张星

报价单位：（盖章）

2025 年 4 月 9 日

